segunda-feira, 3 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0605-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0605-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: SEAME –
SERVIÇOS DE ATENÇÃO MÉDICA LTDA, CNPJ: 19.137.273/0001-00, OBJETO: Prorrogação
por mais 12 (doze) meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original
celebrado entre as partes em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra
amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Data de assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0606-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0606-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MATHEUS
MARTINS MACHADO DE MELO LTDA, CNPJ: 41.336.237/0001-25, OBJETO: Prorrogação por
mais 12 (doze) meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original celebrado
entre as partes em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo
no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Data de assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0607-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0607-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: CRAIC -
CENTRO DE REUMATOLOGIA, ALERGIA E IMUNOLOGIA LTDA; CNPJ: 19.809.944/0001-32,
OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme
contrato original celebrado entre as partes em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em
questão encontra amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores. Data de assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0609-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0609-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: DAYANA
SOARES DA CRUZ TEIXEIRA, CPF Nº: 063.722.815-46, OBJETO: Prorrogação por mais 12
(doze) meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original celebrado entre as
partes em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no
disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Data de assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0610-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0610-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ERILENE
ALVES SOUSA, CPF Nº: 031.307.855-66, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze) meses a
contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original celebrado entre as partes em 01 de
Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no art. 65,
inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura:
30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0611-2021

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-0611-2021 Ref.: CREDENCIAMENTO nº 006-
2021. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: VALQUIRIA
BARRETO DE FREITAS, CPF Nº: 001.661.025-39, OBJETO: Prorrogação por mais 12 (doze)
meses a contar de 01 de Outubro de 2022, conforme contrato original celebrado entre as partes
em 01 de Outubro de 2021. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no
art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 30/09/2022. Barra do Mendes – ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844458BD7741AB8546B752AC7A068182